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€6.50Coco, vanille, jus d'ananas et crème

PARADISE DREAM
Fraise, framboise, grenadine, pêche
blanche et jus d'ananas

CARIBBEAN SUN
Mangue, passion, papaye, kiwi et
jus d'orange

PURPLE
Fusion pétillante à base de fraise,
framboise, violette, mûre, cassis et citron

PEACE & LOVE
Jasmin, violette, hibiscus et jus d'orange

Cocktails sans alcool

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 
à consommer avec modération

COCKTAILS
€8.006 cl d'Apérol et 25cl de crémant

CAÏPIRINHA
€8.50Cachaça, citron vert et sucre de canne

PIÑA COLADA
€8.50Rhum, coco et jus d'ananas

SEX ON THE BEACH
€8.50Vodka, arômes papaye, melon, pêche

et jus d'orange

BIKINI
€8.50Tequila, pastèque, framboise, citron

et jus d'ananas

SIXTY NINE 69
€8.50Rhum, fruit du dragon, gingembre,

goyave et jus d'ananas

BIÈRES ET CIDRES
La bière artisanale locale Ici on Brasse - 33 Cl
Lorioline Blanche - Médaille d'argent
Blonde Ale, Bière Blonde - Médaille d'argent
Brown Ale, Bière Ambrée - Médaille d'argent

La bière pression artisanale locale
Ici on Brasse - 25 Cl
Ici on Brasse - 50 Cl (PINTE)

€5.00
€5.00
€5.00
€5.00

€3.50
€7.00
€4.00Le cidre - 33 Cl - BIO

EAUX, SODAS 
& JUS DE FRUITS
Abatilles plate ou gazeuse 75 Cl
Abatilles plate ou gazeuse 50 Cl
Perrier - 33 Cl
Coca Cola, Coca Cola Sans Sucre - 33Cl

Limonade - 25 Cl
Orangina, Fuzz Tea 
Jus de Fruits (Orange, Ananas, Pommes)

€5.00
€3.50
€3.50
€3.50

€3.50

€3.50Servi au verre

Schweppes Tonic - 25 Cl €3.50

€4.00Jus de tomate - BIO

€3.50

€6.50

€6.50

€6.50

€6.50



LE VIN AU VERRE - 16CL
Gantonnet Blanc - Local
Verre de Rosé - Local
Gantonnet Rouge - Bordeaux
Verre de Moelleux

€5.00

€5.00
€5.00
€5.00

DIGESTIFS - 4CL
Armagnac
Calvados
Cognac
Eau de Vie - Poire

€8.00
€7.50
€8.50
€7.00

Irish Coffee €10.50

DIGESTIFS - 6CL
Amaretto
Bailey's
Malibu
GET 27

€6.00
€6.00
€6.00
€6.00

Cointreau €6.50
Grand Marnier €6.50

GET 31 €6.00

APÉRITIF
A découvrir (en apéritif ou digestif) :

Marie Framboise
Framboise marinées dans le Cognac pendant 2
mois, jus de raisin Merlot et Ugni blanc

€7.00

Coupe de champagne - Gremillet
Coup de Brut Rosé - La Roberterie
Pineau des Charentes - 8Cl
Kir à la pêche, mûre, cassis

€10.00
€7.00
€6.00
€5.50

Kir Royal €10.50

Prix net TTC, service compris 

APÉRITIFS, DIGESTIFS - 4CL
J. Walker Red
J. Walker Black
Jack Daniel's 
Talisker - 10 ans

€7.00
€8.50
€8.50
€11.00

NOS THÉS ET INFUSIONS

Porto €7.00

Ricard, Pastis 51 - 4 CL
Campari - 6 CL
Lillet Rosé, Blanc - 8 CL
Martini Blanc, Rouge, Dry - 8 CL

€6.50
€6.00
€6.00

Americano €8.00
4 cl de martini rouge, 2 cl de Campari et 2 cl de
Martini Bianco

€4.50

Oban - 14 ans €12.50
Glenfiddich - 12 ans €11.00
Jameson €7.00

Tequila €7.00
Bacardi €6.00
Rhum Don Papa €10.00
Rhum Blanc Vénézuela - Diplomático 

Cuba Libre

Gin Gordon's & Tonic €8.50
Gin Bombay & Tonic €11.50
Gin Hendrick's & Tonic €12.00
Vodka Smirnoff €6.00
...avec Tonic/Schweppes
(Supplément/Extra)

€2.50

NOS CAFÉS
Café Expresso
Capuccino
Latte
Café Glacé Frappé (lait et ou sucre)

€2.50
€4.50
€5.50
€8.50

Chocolat Chaud €6.50
Irish Coffee €10.50

Thé Glacé Frappé (lait et ou sucre) €8.50

Breakfast B.O.P €4.50
Grand Earl Grey €4.50
Thé Vert Sencha €4.50
Thé Vert à la Menthe €4.50
Les infusions €4.50

Verveine, Tilleul, Camomille

€10.00

€10.00


